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日 曜日 学　校　行　事　・　そ　の　他

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

令和６年２月行事予定
総務部

宇和島水産高校学校視察

1海・1食水産海洋基礎検定（6校時）

PTAさば缶詰製造体験8:30

第2回学校評議員会15:15

1普・2普男鹿学(5・6校時)

船霊祭

男鹿市民吹奏楽団定期演奏会：男鹿市民文化会館

建国記念の日

振替休日

3年出校日（3年LHR×3）

単位追認考査(3年)　ＳＣ来校　　

式場設営

1･2年学年末考査（～22）

天皇誕生日

3年出校日（3年LHR×3）

同窓会入会式 式予行 表彰式


